SlcrinGi%

cumprimentos.

Atenciosamente.

IRO 	 ERTO DIAS MARQUES

etário da Comissão 	 etário da Comissão

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Ibitinga, 28 de novembro de 2017.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

Câmara Municipal de Ibitinga
Protocolo Geral 20174913

28/11/2017 23:23
Documento ML - OFC 198/2017

Excelentíssimo Presidente;

Atendendo solicitação feita em Sessão por Vossa Excelência, para a Comissão
de Orçamento, Finanças e Contabilidade elaborar e apresentar Redação Final do PLO N°
319/2017 nesta data, suspendendo a Sessão para esta finalidade, informamos que a Redação foi
elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada pelo Egrégio Plenário desta
Colenta Casa de Leis.

Certos de ter atendido ao solicitado, encerramos deixando nossos respeitosos

A Sua Excelência
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

	Page 1